受文者：嘉義縣太保市南新國民小學
發文日期：中華民國109年7月8日
發文字號：府教發字第1090152984號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：函轉教育部有關中小學媒體素養教育數位學習課程「教師e

學院」開課資訊，請轉知並鼓勵貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年7月8日臺教國署國字第

1090075072號函辦理。

二、為提供中小學老師專業的媒體素養教育課程，該署委請國立

臺灣大學邀請大眾傳播學者專家錄製完成中小學媒體素養教

育10堂數位學習課程，請轉知並鼓勵貴校教師自109年8月1

日起至「教師e學院」（網址https://ups.moe.edu.tw/mooc

/index.php）進行線上學習，每堂核予研習時數1小時，共

計10小時。

三、檢送中小學媒體素養教育數位學習課程一覽表1份供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：嘉義縣政府教育處

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：課程督學 吳順發
電話：05-3620123#8706
傳真：05-3620379
電子信箱：frankwu@mail.cyhg.gov.tw

* 1 0 9 0 0 0 2 8 9 1 *